Bohmeyer & Schuster

Multipfosten Pluto zum Einbetonieren

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Material Rohr: Stahl (feuerverzinkt), wahlweise pulverbeschichtet

Form: quadratisch

Farbe: silber (verzinkt) oder reinweil3, hochglanzend (RAL 9010 HR)
Reflexfolie: 3 rote Reflexfolien, je 100 mm Hoéhe

Kettendsen: wahlweise 1, 2 oder ohne Kettenésen

Bauart: ortsfest zum Einbetonieren mit Ankerbolzen

Kopfmodell: Flachkopf, Stahl (feuerverzinkt), wahlweise

pulverbeschichtet

Farbe Kopfmodell: silber (verzinkt), reinweil, hochglanzend (RAL

9010 HR)

Grofse: 70 x 70 mm
Héhe Uber Flur: 900 mm
Gesamthohe: 1162 mm
Gewicht: 7 kg

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Bauart

Montage

Modell

Gesamthohe

Hoéhe Uber Flur

Reflexfolie

Kopfmodell

Anzahl Reflexfolie

ortsfest, zum Einbetonieren mit Ankerbolzen

zum Einbetonieren

SPU 701

1162 mm

900 mm

ja, 100 mm Hohe

Flachkopf

Verfugbare Varianten

Gewicht

Kettendsen

Farbe
Kopfmodell

Material Rohr

Farbe Reflexfolie

Material Halterung

Sperrbreite

Farbe Halterung

Form Rohr

GrofRe Rohr

Art Halterung

Hohe Kopfmodell

Farbe Rohr Material

rot

Stahl (natur)

Pfostenbreite

schwarz

quadratisch

70 x 70 mm

Ankerbolzen

2 mm

ArtikelInummer

Kopfmodell
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7,16 kg

7,16 kg

7,17 kg

7,22 kg

7,17 kg

7,22 kg

ohne

ohne

1 Kettenose

2
Kettendsen

1 Kettenose

2
Kettendsen

silber
(verzinkt)

reinweil,
hochglanzend
(RAL 9010
HR)

silber
(verzinkt)

silber
(verzinkt)

reinweil,
hochglanzend
(RAL 9010
HR)

reinweil,
hochglanzend
(RAL 9010
HR)

Stahl
(feuerverzinkt)

Stahl
(feuerverzinkt,
pulverbeschichtet)

Stahl
(feuerverzinkt)

Stanhl
(feuerverzinkt)

Stahl
(feuerverzinkt,
pulverbeschichtet)

Stahl
(feuerverzinkt,
pulverbeschichtet)

silber
(verzinkt)

reinweil,
hochglanzend
(RAL 9010
HR)

silber
(verzinkt)

silber
(verzinkt)

reinweil,
hochglanzend
(RAL 9010
HR)

reinweil,
hochglanzend
(RAL 9010
HR)

Stahl (verzinkt)

Stahl (verzinkt,
pulverbeschichtet)

Stahl (verzinkt)

Stahl (verzinkt)

Stahl (verzinkt,
pulverbeschichtet)

Stahl (verzinkt,
pulverbeschichtet)

ur2-14-070-01-
0242

ur2-14-070-01-
0255

ur2-14-070-01-
0257

ur2-14-070-01-
0258

ur2-14-070-01-
0259

ur2-14-070-01-
0260

Dieses Datenblatt wurde am 15.02.2026 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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